
 

 

 

Signage Solutions

65BDL6017P

6000. sērijas informācijas

attēlošanas ierīces

Philips Signage 6000. sērija
Spēcīgs sniegums prasīgiem iestatījumiem
Izturīgais Philips Signage 6000. sērijas diennakts risinājums uzrāda lieliskus rezultātus
pat sarežģītos apstākļos. Uzlabots spilgtums līdz 800 nitiem un iespēja pievienot Philips
Wave attālo vadību — šis risinājums ir ideāli piemērots no virtuvēm līdz transporta
mezgliem un daudz kur citur.

Vienmēr un visur droša vadība
Ar iespēju pievienot Philips Wave attālo ierīces pārvaldību

Gatavs darbam sarežģītos vides apstākļos
Ar izturīgu metāla korpusu, konformu pārklājumu, IP5X aizsardzību

Iespēja pievienot CRD52 moduli
Ērtāki savienojumi ar displeju, izmantojot Android 14

Diennakts izmantošana
Satura apstrāde visu diennakti

Uzlabots displeja spilgtums
800 cd/m2 — labāka redzamība spožas gaismas apstākļos



Signage Solutions
6000. sērijas informācijas attēlošanas ierīces 65BDL6017P/00

Izceltie produkti
Montējiet, kā vēlaties
Var uzstādīt portreta vai ainavas orientācijā un
izvēlēties no dažādiem izmēru variantiem,
tostarp 43, 50, 55 un 65 collām, lai atrastu
dažādiem mērķiem piemērotāko risinājumu.

Izturīgs korpuss ar konformu pārklājumu
un IP5X
Izturīgs pret sarežģītiem vides apstākļiem, šis
pilnīgi profesionālais displejs ir izgatavots ar
metāla korpusu, ko aizsargā konforms
pārklājums un apvalka aizsardzības pakāpe IP5X.
Konstruēts, lai būtu izturīgs izmantošanai tādās
vietās kā pārpildītas pārtikas un dzērienu
tirdzniecības vietas, rosīgi pārvadājumu centri un
līdzīgas vietas.

Diennakts izmantošana
Philips Signage 6000. sērija ar 800 cd/m2
spilgtumu labākai redzamībai spožas apkārtējās
gaismas apstākļos ir paredzēta izmantošanai visu
diennakti, tāpēc tā būs lieliska izvēle ceļojumiem
un pārvadājumu centriem, mazumtirdzniecības
centriem, pārtikas un dzērienu tirdzniecības
vietām un līdzīgām vajadzībām.

Gatavs vadībai ar Philips Wave
Izmantojot mūsu unikāli izstrādāto čipkopu, ar
Philips Wave vadiet displeju attāli — konstruēts,
lai taupītu laiku, enerģiju un panāktu
rentabilitāti. Šī īpašā Wave versija palīdzēs droši
piekļūt displeja iestatījumiem, tos pārvaldīt un

ierobežot, lai vadītu skaļumu, spilgtumu,
gaidstāvi un enerģiju, neizmantojot Android SoC.

Pievienojiet CRD52, lai vieglāk piekļūtu
Android 14
Ar iespēju pievienot CRD52 Android OPS
atskaņotāju, varēsit izmantot 8 GB RAM un 64 GB
krātuvi, Android 14, UHD izvadi displeja
pieslēgvietā, RJ45, USB3 un mikro USB. Tā varēsit
pievienot izvēlētās lietotnes un risinājumus,
Philips Wave attālo displeja vadību un daudzas
citas iespējas.



Signage Solutions
6000. sērijas informācijas attēlošanas ierīces 65BDL6017P/00

Speci�kācijas
Attēls/displejs
Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā):
164 cm
Ekrāna diagonāles garums (collas): 64.5 colla
Malu attiecība: 16:9
Paneļa izšķirtspēja: 3840 x 2160
Pikseļu frekvence: 0,372 x 0,372 mm
Optimāla izšķirtspēja: 3840 x 2160 pie 60 Hz
Spilgtums: 800 cd/m²
Displeja krāsas: 1,07 miljardi
Kontrasta attiecība (tipiskā): 1200:1
Dinamisks kontrasta koe�cients: 500 000:1
Reakcijas laiks (tipiskais): 8 ms
Skatīšanās leņķis (horizontāli): 178 grādi
Skatīšanās leņķis (vertikāli): 178 grādi
Paneļa tehnoloģija: ADS
Sausmigla: 25%

Savienojamība
Audio izeja: 3,5 mm ligzda
Video ieeja: DisplayPort 1.2 (x1), DVI-I (x1),
HDMI 2.0 (x 3)
Audio ieeja: 3,5 mm ligzda
Citi savienojumi: USB 2.0 (x2), OPS, Termosensors
Video izeja: DisplayPort 1.2 (x1), HDMI 2.0 (x1)
Ārējā vadība: IR (ieeja/izeja) 3,5 mm ligzda, RJ45,
RS232C (ieeja/izeja) 2,5 mm ligzda, Apkārtējā
apgaismojuma sensors

Lietošanas komforts
Novietošana: Ainavas režīms (24/7), Portreta
režīms (24/7)
Mozaīkas matrica: Līdz 15 x 15
Ekrānsaudzētāja funkcijas: Pikseļu maiņa, zems
spilgtuma līmenis
Signāla kanāls: DisplayPort, RS232, HDMI, IR
kanāls
Ērta uzstādīšana: Rokturi pārvietošanai,
Konforms pārklājums
Enerģijas taupīšanas funkcijas: Smart Power
Vadāmība tīklā: RS232, RJ45

Skaņa
Iebūvēti skaļruņi: 2 x 10 W (RMS)

Strāvas padeve
Elektrotīkla strāva: 100–240 V maiņstrāva, 50–
60 Hz
Patēriņš (tipisks): 128 W

Patēriņš (maks.): 210 W
Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: <0,5 W
Energoefektivitātes klases uzlīme: G

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
Datora formāti: 640 x 480, 60, 67, 72, 75 Hz, 720
x 400, 70 Hz, 800 x 600, 56, 60, 72, 75 Hz, 1024 x
768, 60, 70, 75 Hz, 1152 x 864, 75 Hz, 1152 x 870,
75 Hz, 1280 x 720, 60 Hz, 1280 x 800, 60 Hz, 1280
x 1024, 60 Hz, 1440 x 900, 60 Hz, 1600 x 1200,
60 Hz, 1680 x 1050, 60 Hz, 1920 x 1080, 60 Hz
Video formāti: 480p, 60 Hz, 576p, 50 Hz, 720p,
50, 60 Hz, 1080i, 50, 60 Hz, 1080p, 50, 60 Hz,
3840 x 2160, 30 Hz, 3840 x 2160, 60 Hz

Izmēri
Komplekta platums: 1462,3 mm
Produkta svars: 27,8 kg
Komplekta augstums: 837,3 mm
Komplekta dziļums: 89,90 mm (pie roktura), 69,0
(pie sienas stiprinājuma) mm
Komplekta platums (collas): 57,71 colla
Komplekta augstums (collas): 32.96 colla
Sienas stiprinājums: 400 x 400 mm, M8
Komplekta dziļums (collas): 3.54 inch (at
handle),2.72 (at wall mount) colla
Rāmja platums: 14,90 mm (līdzens rāmis)
Produkta svars (mārciņas): 61,3 lb

Darbības nosacījumi
Augstums: 0–5000 m
Temperatūras diapazons (ekspluatācijā): 0–40 °C
MTBF: 50 000 stundas
Temperatūras diapazons (uzglabāšanā): –
20~60 °C
Mitruma diapazons (ekspluatācijā) [RH]: 20–
80% RH (bez kondensācijas)
Mitruma diapazons (glabāšanas laikā) [RH]: 5–
95% RH (bez kondensācijas)
Aizsardzības klase: IP5X

Multivides lietojumprogrammas
USB video atskaņošana: H.264, H.265, Kustības
JPEG, MPEG1/2, WMV3
USB attēlu atskaņošana: BMP, JPEG, PNG
USB audio atskaņošana: AAC, MPEG, HEAAC

Piederumi
Iekļautie piederumi: AC slēdža pārsegs, Philips
logotips (x1), Strāvas kabelis (x 3), Īsa lietošanas
pamācība (x1), Tālvadības pults un AAA
baterijas,
RS232 kabelis (3 m) (x 1), RS232 ziedlapķēdes
kabelis (x 1), USB pārsegs (x1)
Statnis: BM05922 (pēc izvēles)

Dažādi
Displejā redzamās valodas: Arābu, Holandiešu,
Dāņu, Angļu, Franču, Somu, Vācu, Itāļu, Japāņu,
Norvēģu, Poļu, Portugāļu, Krievu, Spāņu,
Zviedru,
Vienkāršotā ķīniešu, Turku, Tradicionālā ķīniešu
Garantija: 3 gadu garantija
Likumdošanas apstiprinājumi: CE, FCC, A klase,
CB, BSMI, EAC, EMF, VCCI, PSB, EnergyStar 8.0,
ETL, EPA

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑06‑17
Versija: 4.4.1

EAN: 87 21038 10121 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

